23/08/23, 16:23 SEI/STM - 3285108 - Ofício

https://sei.stm.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3580586&infra_sistema=… 1/2

000333/23-04.43

PODER JUDICIÁRIO
4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA MILITAR

DIRSEC4CJM

OFÍCIO Nº 3285108

Juiz de Fora - MG, data da assinatura digital.

A Sua Excelência o Senhor
Advogado ALEXANDRE ATILIO RODRIGUES COSTA
Presidente da Subseção de Juiz de Fora da OAB-MG
Juiz de Fora - MG

Assunto: Autocorreição - Auditoria da 4ª CJM

Anexo: Portaria nº 364

Exmo Sr. Chefe,

Cumprimentando-o cordialmente, comunico a Vossa Senhoria que este Juízo designou o
período de 28/08/23 a 01/09/23 para realização de autocorreição na Auditoria da 4ª CJM, conforme
portaria anexa.

Esclareço, por oportuno, que no respectivo período os prazos processuais estarão
suspensos para as partes, sem prejuízo da realização de audiências designadas.

Atenciosamente,

Celso Vieira de Souza
Juiz Federal da Justiça Militar

Documento assinado eletronicamente por CELSO VIEIRA DE SOUZA, Juiz Federal da
Justiça Militar, em 10/07/2023, às 20:41 (horário de Brasília), conforme art. 1º,§ 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3285108 e o
código CRC 28C882C2.

3285108v7
Rua Mariano Procópio 820 - Bairro Mariano Procópio - CEP 36035-780 - Juiz de Fora - MG - http://www.stm.jus.br/

23/08/23, 16:23 SEI/STM - 3285108 - Ofício

https://sei.stm.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3580586&infra_sistema=… 2/2